川北医学院文件

川北医教〔2018〕5号

川北医学院关于公布 2018年度校级

教学团队建设名单的通知

各教学单位：

按照《川北医学院关于申报校级教学团队的通知》文件精

神，经个人申报、院系遴选推荐、学校组织专家组现场评审、

结果公示，确定内科学、外科学等 24个教学团队为川北医学院

2018年度校级教学团队建设项目。现就教学团队建设有关事项

通知如下：

一、各团队带头人要按照教学团队建设的基本要求，建立

团队合作的机制，改革教学内容和方法，开发教学资源，促进

教学研讨和教学经验交流，完善老中青教师传帮带机制，充分

发挥教学名师和优秀教师的示范引领作用，提升教师教育教学

水平。

二、2018年教学团队建设经费为 1万元/项。资金要合理

-2-

安排，专款专用，提高经费使用效益，资助其开展教学研究、

编撰出版教材和教研成果、培养中青年教师、接受教师进修等

工作。

三、各团队带头人要编制教学团队建设任务书（见附件

2），并于 5月 5日前报送教务处教学质量管理科备案，作为项

目检查验收的依据。联系人：曹俊芳，电话：0817-3352011.

附件：1.2018年度校级教学团队建设名单

        2.川北医学院教学团队建设任务书

                                    川北医学院教务处

                              2018年 5月 2日

抄  送：学校领导
学院办公室                       2018年 5月 2日 印

-3-

附件 1

2018年度校级教学团队建设名单

序号 部门名称 教学团队名称
团队

带头人

1 成都市第五人民医院 内科学 张华

2 成都市第五人民医院 外科学 赵耘

3 第二临床学院 内科学教研室 王浩宇

4 第二临床学院 妇产科教研室 罗岳西

5 第二临床学院 药学实践教学团队 杨思芸

6 法医学系 法医学教学团队 杜冰

7 管理学院 人文素养教学团队 胡言会

8 护理学院 护理技能实训教学团队 田红梅

9 基础医学院 机能学 郑倩

10 基础医学院 微生物学与免疫学教学团队 胡为民

11 口腔医学系 口腔医学系双语教学团队 刘英

12 临床医学系 内科学 魏锦

13 临床医学系 外科学 蔚芃

14 麻醉学系 临床麻醉学教学团队 万勇

15 马克思主义学院 马克思主义理论课教学团队 苏承英

16 体育部 公共体育教学团队 林祥芸

17 外国语言文化系 英语专业综合英语教学团队 金双军

18 药学院 药理学教学团队 张建武

19 医学检验系 医学检验教学团队 邢艳

20 医学影像学院 医学影像技术 黄小华

21 预防医学系 医学统计学 高晓凤

22 中西医临床医学系 中医基础课程群教学团队 蔡林

23 自贡市第一人民医院 自贡市第一人民医院教学团队 张新高

24 眼视光学系 眼视光学教学团队 兰长骏

-4-

附件 2

川北医学院教学团队

建设任务书

团队名称：

所在院系：          （盖章）

团队带头

人：

填报日期：

                                川北医学院 制表

二Ｏ一八年四月

-5-

一、教学团队基本情况
教学团队名称

团队带头人 联系电话

项目总经费

二、教学团队建设目标及年度工作计划

三、经费使用计划表

四、部门审核意见

院系签字：                            （公章）

年   月   日